
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број: 
129/07), члан 45. и 46. Статута Општине Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског 
округа» број 21/08), члана 51. и 55. Пословника Скупштине општине Владичин Хан 
(Сл. гласник Пчињског округа», број 23/08), Скупштина општине Владичин Хан на 
седници одржаној дана 22.12.2008. године, донела је  
 
 

 
РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА  О ИМЕНОВАЊУ СТАЛНИХ РАДНИХ ТЕЛА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН (САВЕТА, КОМИСИЈА И 

ОДБОРА) 
 
 

I 
 

У Решењу о именовању сталних радних тела  Скупштине општине 
Владичин Хан  (Савета, Комисија и Одбора), («Сл. гласник Пчињског округа», број 
23/08), врши се следећа измена: 

 
- У делу Савет за буџет и финансије тачка 2. Горан Младеновић, дипл. ецц из 
Владичиног Хана разрешава се дужности члана, а именује се Славка Миленковић 
из Владичиног Хана, за члана. 
 
- У делу Савет за заштиту животне средине тачка 2. Љиљана Томић, ссс из  Стубла 
разрешава се дужности члана, а именује се Радојко Стошић из  Кунова , за члана. 
 
- У делу Савет за привреду и саобраћај тачка 2. Новица Петровић, економиста из  
Репинца разрешава се дужности члана, а именује се Урош Илић из  Репинца, за 
члана. 
 
- У делу Савет за здравство, социјалну и дечју заштиту и борачко инвалидска 
питања тачка 2. Зара Николић, др. спец Опште праксе из Владичиног Хана, 
разрешава се дужности члана, а именује Тошић Бранкица из Прекодолца за члана. 
 
- У делу Комисија за прописе тачка 2. Милица Марковић, студент из  Лепенице 
разрешава се дужности члана , а именује се Марија Јовановић из  Лепеница, за 
члана . 
 
-  У делу Комисија за представке и предлоге тачка 2. Александар Милосављевић, 
ссс из Репинца зарешава се дужности члана, а именује се Саша Крстић из 
Владичиног Хана, за члана. 
 
- У делу Комисија за сарадњу са градовима у земљи и иностранству тачка 2. 
Томислав Симоновић, ссс из Владичиног Хана, разрешава се дужности члана, а 
именује се Стшић Горан из Прекодолца. 
 
 
 



 
II 
 

Мандат новоименованих чланова из тачке 1. овог Решења траје док траје 
мандат осталим члановима сталних радних тела који су именовани Решењем број 
06-51/21/2008-01 од 05.09.2008.године («Сл. гласник Пчињског округа» број 23/08). 

 
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 

IV 
 

Решење објавити у «Службеном гласнику Пчињског округа». 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-95/28/2008-01 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
 ___________________________ 
           Данијела Поповић 


